Администрация Токарѐвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023                                       р.п. Токарѐвка                                           № 438

Об утверждении Перечня водных объектов общего пользования,
расположенных в пешеходной доступности от границ населенных пунктов, в
отношении которых реализуется приоритетный порядок их использования для
личных и бытовых нужд

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, решением

Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области

от 27.07.2017 № 306 «Об утверждении Правил использования водных объектов

общего пользования, расположенных на территории Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области, для личных и бытовых нужд»

(в редакции от 23.06.2023), учитывая мнение населения, руководствуясь

Уставом Токарѐвского района Тамбовской области администрация

постановляет:

1. Утвердить Перечень водных объектов общего пользования,

расположенных в пешеходной доступности от границ населенных пунктов, в

отношении которых реализуется приоритетный порядок их использования для

личных и бытовых нужд, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарѐвского района «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68», а также на официальном сайте администрации Токарѐвского

района Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Министерство экологии и

природных ресурсов Тамбовской области в течение 5 рабочих дней со дня

принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Вяткину И.Г.

Глава района                                                                                В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации района

от 28.06.2023 № 438

Перечень водных объектов общего пользования, расположенных в

пешеходной доступности от границ населенных пунктов, в отношении

которых реализуется приоритетный порядок их использования для личных и

бытовых нужд

1. пруд в р.п. Токаревка в районе кирпичного завода

2. пруд в 2 км. С. З от д. Барановка

3. пруд с. Остроухово

4. пруд в с. Васильевка

5. пруд в 1 км севернее д. М. Ящерка

6. пруд с. Новоникольское

7. пруд с. Новоникольское (пруд Левин)

8. пруд в с. Малая Даниловка

9. пруд на северо-западной окраине с. Большая Лозовка

10. пруд в 4 км северо-западнее с. Сергиевка

11. пруд в 1 км. западнее с. Красивка

12. пруд на б. Улановская в 1 км. севернее д. Розановка

13. пруд на восточной окраине д. М. Семеновка

14. пруд у с. Березовка

15. пруд у хоздвора на с-в окраине с. Полетаево

16. пруд в с. Павловка